† *Syntaxis*. *Impius homo, fraus*. *Impius ac sceleratus*. *Deus piorum & impiorum rationem habet*.

IMPLACABILIS, cabile, *inexorabilis*. Qu. fr. 298 a, & Tusc. 179 b, Implacabilis iracūdia. Epist. 41 b, Quid erat autem, cur ego in te tam implacabilis essem? I. P. 97 a, Præbere se implacabilem atque inexorablem alicui.

IMPLEO, es. *compleo, expleo, augeo*. de Diu. 132 a, Tuis enim oraculis Chrysiptus totum volumen impleuit. Epist. 138 a, Implere ollam denariorum. contra Rul. 75 a, Cùm sese regum sanguine implerint. I. A. 172 b, Is vomens frustis eculetis totum tribunal impleuit. Orat. 206 a, Demosthenes non semper implet aures meas.

¶ *Præsto*. pro Cluen. 28 a, Proferri, quod non possis implere: quod imprudentiæ est.

IMPLEVS, a, um. Acad. 22 a, De quibus rebus volumina implera lunt non à nostris solum, sed etiam à Chrysipto. † *Syntaxis*. *Implere se inimicorum sanguine*. *Implere aures: id est, satisfacere*. *Id implere non possum*.

IMPLICATIO, nis, de In. 74 b, Ac si qua necessitudo turpitudinem videbitur habere, oportebit per locorum communium implicationem redarguentem demonstrare. de N. 54 a, Huic adde neuos, à quibus artus continentur, eorumq; implicatione toto corpore pertinentem. * pro Sest. 23 b, Qui propter implicationem rei familiaris communi incendio malint, quam suo, deffragare.

† *Syntaxis*. *Implicatio dialectica, & neruorum*.

IMPLICATVS, a, um. *confusus, permixtus, illaqueatus, irretitus, circumretitus*. de Leg. 165 b, Voluptas penitus in omni sensu implicata insidet. I. P. 98 a, & Tusc. 228 b, Auaritiæ summa, quæ criminibus omnibus implicata est. Ep. 89 a, Etenim omnes Cæsaris familiares satis opportunè habeo implicatos consuetudine & benevolentia. I. P. 94 b, Familiaritate implicatus in Vat. 29 a, In cōstantia cū leuitate tum etiam periculis implicatus. de Ar. 245 a, Illaqueatus omnium legū periculis, irretitus odio bonorū omnium, implicatus expectatione supplicij. Tusc. 228 b, Animi suis angoribus & molestijs implicatus. Acad. 31 a, Dum me reipub. pcuratio multis officijs implicatū & constitutū tenebat. I. A. 176 a, Verūm implicata inscitia impudētia (al. *impudentia*) est. de Am. 112 a, Nam implicati vltro & citro, vel vsu diuturno, vel etiam officijs, &c. pro Cæl. 53 a, Eo maleficio tamen

erāt implicati. Art. 19 a, Atq; ita tamē nouis amicitijs implicati sumus. de N. 12 a, Deus nullis occupationibus est implicatus. de N. 12 a, Næ ille est implicatus molestis operosisq; negocijs. & Tusc. 228 b, Implicatus multis molestijs. I. V. 26 b, Implicatus seueritate iudicij. Quid avaritiæ, quæ criminibus infinitis implicata est, summā nunc explicem.

¶ *Facilis & promptus*. pro S. R. 32 b, Is non tam propensus ad misericordiā, quam implicatus ad seueritatē videbatur.

¶ *Contextus*. Orat. 215 a, Interualla longa, breuia, quibus implicata & permista oratio est.

IMPLICITE, absconditè. (P. *Patentius, expeditius*. de Inu. 70 b, Absoluta est; quæ ipsa in se, non vt negotialis implicite & absconditè, sed patentius & expeditius recti & non recti quæstionem continet.

IMPLICITVS, a, um. pro Pōm. 7 b, Hæc fides atq; hæc ratio pecuniarum, quæ Romæ versatur, implicita est cum illis Asiaticis, & cohæret. Off. 4 a, Quæ quatuor inter se colligata atq; implicita sunt.

IMPLICO, as, aui, & cui *illaqueo, irretio, circumretio*. Att. 131 a, Quod præmonui, fit vt Cæsar te implicet. pro Dom. 234 a, Nisi etiam muliebribus religionibus te implicuisses. de Fin. 74 a, Vt profectus, &c. currat longius, & se implicet primū ciuium, deinde omnium mortalium societate. *Alij societati legunt*. * Hortens. Quo minus se admiscuerint atq; implicauerint animi hominum vitijs atq; erroribus.

¶ *Commisceo*. de Di. 97 a, Dij vim suam cum terræ cauernis includunt, tum hominum naturis implicant.

IMPLICOR, ris, pro Ligar. 137 b, Is nullo se implicari negotio passus est. Off. 41 a, Qui contrahendis negocijs implicantur. Off. 24 a, Implicari aliquo certo genere cursuq; viuendi. p. Corn. 67 b, Quod omnibus, q; nostris familiaritatis implicatur vehemēter vile est. Tusc. 222 a, Neglecta ratio multis implicatur erroribus. de Clar. 180 a, Atq; ita vixit, vt multarum ætatū oratoribus implicaretur. * de Inu. 49 b, Si genera ipsa rerum ponuntur, neq; permittē cum alijs implicantur.

† *Syntaxis*. *Voluptas in sensibus implicata*. *Auaritia criminibus omnibus implicata*. *Implicare aliquē cōsuetudine & benevolentia*. *Implicatus expectatione supplicij*. *Angoribus implicari*. *Reip. pcuratione implicari & constringi*. *Implicatus ad iram*. *Implicata coloribus oratio*. *Implicite & absconditè*. *Inter se colligata & implicata hæc sunt*. *Permittē implicari alicui aliquo*. *Implicare se bonis viris*. *Implicari honesto viuendi genere*.

IMPLORANDVS, a, um. pro Qu. 17 b, Qui deus appellandus est? cuius hominis fides imploranda?

IMPLORANS, tis. Acad. 4 a, At ille Heracliti memoriā implorans, quætere ex eo, &c. I. V. 262 a, Mater filij nomen implorans, mihi ad pedes misera iacuit, & 134 b, Itaq; si sit omnibus recusantibus & implorantibus. Att. 121 a, Turpe erit Domitium deserere, implorantem eius auxiliū. in Vetr. 170 a, Illa deos hominēque implorante.